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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Brotsortiment Gluten frei 600g

Verkehrsbezeichnung            : 2x Glutenfreies Sonnenblumenbrot, 1x Glutenfreies Toastbrot, 1x Glutenfreies

                                 Sportbrot, fertig gebacken, geschnitten, tiefgefroren. Diätprodukt, für den

                                 Zöliakiepatienten innerhalb des täglichen Speiseplans für den Verzehr geeignet

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Walter Landauer

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Dinghartinger

GTIN                           : 4013827961009

LAN                            : 96100

Höhe                           : 105 mm

Breite                         : 240 mm

Tiefe                          : 400 mm

Nettogewicht                   : 2400 g

Bruttogewicht                  : 2620 g

Füllmenge                      : 2400 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Sonnenblumenkernbrot: Reismehl, Sonnenblumenkerne (11%),

                                 Kartoffelstärke, Teffmehl, Kochbananenmehl, Leinsamen, Fettpulver (nicht

                                 hydrogeniertes Palmöl), Glucose, Zucker, Hefe, Apfelfasern, Salz,

                                 Kartoffelflocken, Inulin. Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose,

                                 Säuerungsmittel: Citronensäure. Toastbrot: Zutaten: Reismehl, Kartoffelstärke,

                                 Fettpulver (nicht hydrogeniertes Palmöl), Glucose, Zucker, Hefe,

                                 Kartoffelflocken, Salz, Inulin, Teffmehl, Verdickungsmittel:

                                 Hydroxypropylmethylcellulose, Säuerungsmittel: Citronensäure. Sportbrot:

                                 Zutaten: Reismehl, Kartoffelstärke, Teffmehl, Kochbananenmehl, Fettpulver

                                 (nicht hydrogeniertes Palmöl), Leinsamen, Glucose, Zucker, Hefe, Salz,

                                 Kartoffelflocken, Inulin, Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose,

                                 Säuerungsmittel: Citronensäure.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1270 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 300 kcal

Fett                           : ca. 9,6 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 43,5 g

 davon Zucker                  : ca. 3,5 g

Ballaststoffe                  : ca. 5,3 g

Eiweiß                         : ca. 7,0 g

Salz                           : ca. 1,1 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 270

Zubereitung                                                                                                     

                                 Bei Raumtemperatur langsam auftauen lassen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 15.10.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Sonnenblumenbrot 600g

Verkehrsbezeichnung            : Sonnenblumenbrot, gebacken, geschnitten, tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Walter Landauer

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Dinghartinger

GTIN                           : 4013827961108

LAN                            : 96110

Höhe                           : 75 mm

Breite                         : 185 mm

Tiefe                          : 75 mm

Nettogewicht                   : 600 g

Bruttogewicht                  : 610 g

Füllmenge                      : 600 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Reismehl, Sonnenblumenkerne (11%), Kartoffelstärke, Teffmehl,

                                 Kochbananenmehl, Leinsamen, Fettpulver (nicht hydrogeniertes Palmöl), Glucose,

                                 Zucker, Hefe, Apfelfasern, Salz, Kartoffelflocken, Inulin, Verdickungsmittel:

                                 Hydroxypropylmethylcellulose, Säuerungsmittel: Citronensäure

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1270 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 300 kcal

Fett                           : ca. 9,6 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 43,5 g

 davon Zucker                  : ca. 3,5 g

Ballaststoffe                  : ca. 27,55 g

Eiweiß                         : ca. 7,0 g

Salz                           : ca. 1,1 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 270

Zubereitung                                                                                                     

                                 Bei Raumtemperatur langsam auftauen lassen. Nach dem Auftauen nicht wieder

                                 einfrieren.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 03.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Toastbrot 600g

Verkehrsbezeichnung            : Toastbrot, gebacken, geschnitten, tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Walter Landauer

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Dinghartinger

GTIN                           : 4013827961207

LAN                            : 96120

Höhe                           : 75 mm

Breite                         : 185 mm

Tiefe                          : 75 mm

Nettogewicht                   : 600 g

Bruttogewicht                  : 610 g

Füllmenge                      : 600 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Reismehl, Kartoffelstärke, Fettpulver (nicht hydrogeniertes Palmöl),

                                 Glucose, Zucker, Hefe, Kartoffelflocken, Salz, Inulin, Teffmehl,

                                 Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, Säuerungsmittel:

                                 Citronensäure.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 991 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 234 kcal

Fett                           : ca. 3,3 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,5 g

Kohlenhydrate                  : ca. 46,0 g

 davon Zucker                  : ca. 5,3 g

Ballaststoffe                  : ca. 26,11 g

Eiweiß                         : ca. 3,5 g

Salz                           : ca. 1,2 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 270

Zubereitung                                                                                                     

                                 Bei Raumtemperatur langsam auftauen lassen. Nach dem Auftauen nicht wieder

                                 einfrieren.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 03.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Sportbrot 600g

Verkehrsbezeichnung            : Sportbrot, gebacken, geschnitten, tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Walter Landauer

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Dinghartinger

GTIN                           : 4013827961306

LAN                            : 96120

Höhe                           : 75 mm

Breite                         : 185 mm

Tiefe                          : 75 mm

Nettogewicht                   : 600 g

Bruttogewicht                  : 610 g

Füllmenge                      : 600 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Reismehl, Kartoffelstärke, Teffmehl, Kochbananenmehl, Fettpulver

                                 (nicht hydrogeniertes Palmöl), Leinsamen, Glucose, Zucker, Hefe, Salz,

                                 Kartoffelflocken, Inulin, Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose,

                                 Säuerungsmittel: Citronensäure.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1063 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 251 kcal

Fett                           : ca. 3,7 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 48,0 g

 davon Zucker                  : ca. 3,8 g

Ballaststoffe                  : ca. 25,0 g

Eiweiß                         : ca. 4,4 g

Salz                           : ca. 1,2 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 270

Zubereitung                                                                                                     

                                 Bei Raumtemperatur langsam auftauen lassen. Nach dem Auftauen nicht wieder

                                 einfrieren.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 03.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


